TRƯỜNG CĐ THỐNG KÊ II

BCH CÔNG ĐOÀN

Số:        /TB-CĐTrTK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức đi tham quan, nghỉ dưỡng năm 2019
Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của BCH CĐ Trường CĐ Thống kê II năm 2019;

Được sự đồng ý của Hiệu trưởng về đi tham quan, nghỉ dưỡng năm 2019.
 Căn cứ nội dung cuộc họp Ban chấp hành Công đoàn trường ngày 23/5/ 2019;

BCH Công đoàn trường thông báo tổ chức đi tham quan, nghỉ dưỡng năm 2019 cho đoàn viên công đoàn, cụ thể như sau:

1. Về thời gian đi: 3 ngày, 2 đêm;

Xe công ty du lịch đón đoàn tại Trường Cao đẳng Thống kê II lúc 5h 00 ngày 21/6/2019, dự kiến về lại Biên Hòa lúc 19h ngày 23/6/2019.
2. Về tua đi tham quan, nghỉ dưỡng: Phan Thiết, Đảo Phú Quý (chương trình chi tiết kèm theo)
3. Phương tiện đi lại: Đi về bằng ô tô, tàu cao tốc (đi đảo)
4. Giá tour: 3.200.000 đ/01 người .
- Người đi là đoàn viên công đoàn: CĐ trường hỗ trợ 2.000.000 đồng/người theo quy chế chi tiêu của Công đoàn.
- Người nhà đi cùng thì đóng đủ 100% giá tour. Trẻ em: từ 02 đến 05 tuổi: Miễn phí cha mẹ tự lo, mỗi gia đình được kèm 01 trẻ. Từ 6-10 tuổi: đóng 50% giá tua, trẻ em từ 11 tuổi trở lên: Vé người lớn.

4, Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến 14 h ngày 31/5/2019.
5. Một số nội dung cần lưu ý

5.1 Viên chức, người lao động tự thỏa thuận, báo cáo, xin phép trưởng đơn vị về thời gian đi, tự sắp xếp công việc hoặc dùng ngày nghỉ phép.
5.2 Trường hợp không đi thì được phép cho người thân (Bố, mẹ, vợ, chồng, con) đi thay và chỉ được phần hỗ trợ của Công đoàn, phần chênh lệch còn lại (1.200.000 đ), người thân đi thay phải đóng. Trường hợp bản thân không đi và không có người thân đi thay thì CĐ thống nhất hỗ trợ 200.000 đ/người.

5.3 Khi các tổ Công đoàn đăng ký danh sách đồng thời yêu cầu người đi đóng tiền 1.200.000 đồng đối với CĐ viên nhà trường; 3.200.000 đồng đối với người nhà đi kèm và tiền đóng theo quy định đối với trẻ em. Thời hạn đóng tiền hạn chót là
15h ngày 07/6/2019, sau thời gian này nếu chưa đóng đủ tiền, coi như không đi và sẽ được hoàn trả lại khoản tiền đã đóng trước đó.
5.4 Trường hợp đã đăng ký, đóng tiền mà không đi sau thời gian CĐ ký hợp đồng với Công ty Du lịch thì chịu phạt theo quy định của công ty cung cấp dịch vụ.

5.5 Các đoàn viên đăng ký danh sách cho bản thân và người nhà với tổ trưởng Công đoàn theo mẫu, nộp tiền tua cho tổ trưởng. Tổ trưởng Công đoàn các tổ tổng hợp danh sách đăng ký nộp cho đồng chí Cao Thị Hồng Sanh (phó CT Cđoàn) đồng thời nộp tiền tại Kế toán Công đoàn (đồng chí Vũ Thị Hồng Thắm). Tải: mẫu phiếu đăng ký tại web: thongke2.edu.vn
Đề nghị tổ trưởng các tổ công đoàn thông báo cho đoàn viên công đoàn của tổ mình biết và đăng ký theo thời hạn quy định ./.
     Nơi nhận:                                                                             TM. BCH CÔNG ĐOÀN

- LĐT (Báo cáo);

                         CHỦ TỊCH
- Trưởng các đơn vị (để biết);

- Các tổ Công đoàn (để thực hiện);
- Bảng tin, web: thongke2.edu.vn;

-  Lưu: VTCĐ,

         Hà Đức Thủy

	BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG CĐ THỐNG KÊ II

TỔ CÔNG ĐOÀN:…………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 5 năm 2019

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐI THAM QUAN, NGHỈ DƯỠNG NĂM 2019
Kính gửi: BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG.
Sau khi xem xét thông báo số        /TB-CĐTrTK ngày 23 tháng 5 năm 2019 của Công đoàn trường về việc tổ chức đi tham quan, nghỉ dưỡng năm 2019 tại Tp Phan Thiết, Đảo Phú Quý.
Tổ Công đoàn ……………………… đăng ký danh sách đoàn viên công đoàn và người nhà đi cùng như sau:

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Số CMND
	Ghi chú (người nhà của ai..)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

Lưu ý: trẻ em phải nộp giấy khai sinh (bản sao)
Ghi chú : Nộp lại phiếu này cho đ/c Hồng Sanh (Phó Chủ tịch Công đoàn)

   Ngày     tháng     năm 2019.

   Tổ trưởng CĐ